
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 551-06/21-01/28 

URBROJ: 2182-10-02-22-65 

Knin,  23. studenog 2022.  

 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 49. stavka 1. točke 36. Statuta Grada 

Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), članka 10. stavka 8. Pravilnika o 

sufinanciranju adaptacije stanova za mlade obitelji na području Grada Knina za 2022. godinu 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 16/22), točke II.2. Programa socijalnih davanja na 

području Grada Knina za 2022. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 14/21 i 19/22) te 

po provedenom postupku po Javnom pozivu za sufinanciranje adaptacije stanova za mlade 

obitelji na području Grada Knina za 2022. godinu, KLASA: 551-06/21-01/28, URBROJ: 2182-

10-02-22-5 od 26. kolovoza 2022., dana 23. studenog 2022., donosi  

 

O D L U K U  

o dodjeli potpore za sufinanciranje adaptacije stanova za mlade obitelji 

na području Grada Knina za 2022. godinu 

 

I.  

 

Sukladno pravomoćnoj Rang-listi Povjerenstva za provedbu postupka i odlučivanje o 

dodjeli potpora, KLASA: 551-06/21-01/28, URBROJ: 2182-10-02/2-22-64 od 11. studenog 

2022. i prijedlogu Povjerenstva, potpora se dodjeljuje korisnicima koji su ostvarili pravo na 

istu, kako slijedi:   

 

 

REDNI BROJ 

 

 

IME PREZIME 

PODNOSITELJA 

ZAHTJEVA 

 

      MJERA (IZNOS) 
 

BODOVI 

 

1. 

 

Suzana Kurevija  3. (10.000,00) 9 

 

2. 

 

Boris Kljajić 2. (20.000,00) 9 

3. Andrija Žulj 3. (10.000,00) 9 

4. Ivana Stanić 2. (20.000,00) 9 



5. Josip Zore 2. (20.000,00) 9 

6. Mario Jukić 2. (20.000,00) 9 

 

7. 

 

Leon Božić 2. (20.000,00) 9 

8. Davor Šimićević 2. (20.000,00) 8 

9. Marija Marić 3. (10.000,00) 8 

10. Jelena Prnjat 2. (20.000,00) 8 

 

11. 

 

Danijela Vrcan 2. (20.000,00) 8 

 

12. 

 

Luka Mršić 2. (20.000,00) 8 

13. Antonija Pandžić 2. (20.000,00) 8 

 

14. 

 

Marko Pustahija 3. (10.000,00) 8 

 

15. 

 

Giuliano Grmovšek 2. (20.000,00) 8 

 

16. 

 

Mihaela Dmitrović 3. (10.000,00) 7 

 

17. 

 

Dragana Djak 2. (20.000,00) 7 

 

18. 

 

Boris Tavić 2. (20.000,00) 7 

19. Ivica Leci 2. (20.000,00) 7 

 

20. 

 

Mate Teskera 2. (20.000,00) 7 



 

21. 

 

Dražen Barić 2. (20.000,00) 7 

 

22. 

 

Renato Zelenika 2. (20.000,00) 7 

 

23. 

 

Joško Kovačević 2. (20.000,00) 7 

24.  Josipa Živković 2. (20.000,00) 7 

25. Vlatka Hrga 2. (20.000,00) 7 

 

 

II. 

 

S odabranim korisnicima potpore gradonačelnik Grada Knina zaključit će ugovor o 

dodjeli sredstava kojim će se detaljno urediti prava i obveze korisnika sredstava. 

 

III. 

 

Za stručne i administrativne poslove u svezi provedbe ove Odluke i izradu ugovora o 

dodjeli sredstava, zadužuje se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti. 

 

IV. 

 

Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama Grada Knina. 

 

 

 

                                                                                                         GRADONAČELNIK 

 

                                       Marijo Ćaćić, mag.oec.  

 


